Peter's  hands,  ̂ ^  ho  held  of  the  heirs  of  Trussebut.  {Testa  de 
Ncvill,  II.,  fol.  837.) 

The  Charters  relating  to  Childerditch,  (?)  co.  Essex  ;  Alswick  (?) 
and  Essenden,  co.  Herts. ;  and  Greenforvl,  co,  Middlesex,  were 

postscriptive  entries,  and  have  no  reference  to  the  Honor  of 
Lancaster. 

MAG.  EOT.  PIP.,  8  JOHTS  (1205-120G). 

(EoLL  No.'  52.     m.  7.) 
Lancastra. 

G[ilbertus]   fdius   Eeinfridi,   Adam   filius   Eogeri   pro   eo   ut 

Gustos  r.c.  de  cc.li.  de  firma  de  Liincastra.     In  th'ro  xxixJi.  et 
iij.s.  et  iii.j.d. 
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Et  in  terris  Datis  Willelino  de  Valeines  x.li.  in  Coflio.  Et 

Willelmo  filio  Walkelini  ix,li.  in  Stavienesbi,  Et  Nigello  de 

Greseleia  iiij.li.  et  .wj.s.  in  Di-akelawe,  Et  Victori  de  Wallin^ 
goure  Iviij.s.  Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Kartmel.  Et 
Yeruertli  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et  Willelmo 
de  Huntingefeld  xv.li.  in  Mendham.  Et  Roberto  Riiffo  xiij.li.  in 
Nauenesbi.  Et  Comiti  de  Derebi  x.li.  quas  vicecomes  de  Lancastra 
consuevit  recipere,  sicut  continetur  in  Eotulo  prpecedenti.  Et 
Willelmo  de  Saneto  Albino,  Galfrido  Lutrel  viij.li.  in  Croxton  in 

terra  quae  fuit  Hiigonis  Janitoris.  Et  eidem  x.m.  in  eadem  villa 
de  terra  qn^e  fuit  Willelmi  de  Saneto  Albino.  Et  in  Defalta 
exitus  forestce  de  Lancastra  x.li.  Et  in  villa  de  Lancastre  xx.ni. 

de  qnibns  homines  de  Lancastva  respondent  infra. 
Et  pro  Judiciis  et  Justicia  faciencla  xxiij.s.  et  iiij.d.  Et  iu 

reparatione  domorum  E^gis  in  castello  de  Lancastra  c.s,  per  breve 
Eegis.  Et  deb.  xxiij.li,  et  xv.s,  et  iiij.d.  Idem  r,c.  de  eodem  deb. 

In  th'ro  Nichil.  Et  Eegi  Inaularum  xx.li.  per  breve  Eegis.  Et 
in  Quietantia  terr?e  E[ogeri]  Constabularii  Cestriie  Ixx.s.  per 
breve  Eegis,  et  per  inquisitionem,  Et  deb.  v.^..  et  iiij.d.  Idem 

r.c.  de  eodem  deb.     In  th'ro  liberavit.  E.  Q.  E. 
G[ilbertus]  iilius  Eeinfridi  r.c.  de  xlvj.s.  de  repianenti  firma  de 

dimidio  anno  pra^terito.  Et  in  prsedicta  quietantia  [terrse]  E[ogeri] 
constabularii  xlvj.s.  E.  Q.  E. 

Idem  G[ilbertus]  r.c.  de  Ixxiij.li.  de  proficuo  Comitatus  de  hoc 

auno.  In  th'ro  xl.li.  et  xvij.s,  Et  in  superplusfigip  quod  Eicardus 
de  Vernun  habet  in  Eotulo  prsecedenti  lxix,s.  Et  deb,  xxviij.li.  e^ 
xiiij.s.